
г.Москва 

Об участии студенческого вокального ансамбля и Школы-студии «Тиана­

Рекордс» во Всероссийском параде семьи на ВДНХ в Москве 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ» на 2023/2024 учебный год, плана мероприятий ДК МЭИ и 

поддержки творческой молодежи, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать участие студенческого вокального ансамбля и Школы­

студии «Тиана-Рекордс» ДК МЭИ в концертной программе во 

Всероссийском параде семьи на площадке выставки достижений 

народного хозяйства 08 июля 2024 года по адресу: г. Москва, Проспект 
мира 119. Ответственный - директор ДК МЭИ Пастернак О.М. 

2. Согласовать список участников и программу выступления студенческого 

вокального ансамбля и Школы - студии «Тиана-Рекордс» ДК МЭИ. 

Ответственный - руководитель студии Воскресенская А.Л. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


